AYUNTAMIENTO DE CANFRANC

Lista y cuantia de las operaciones con proveedores adjudicatarios y contratistas
mas importantes — Ao 2023

ACCIONA CONSTRUCCION, S.A. 122.214,43
ESTRATEGIAS ELECTRICAS INTEGRALES, S.A 70.659,21
PROGRAMACIONES ARTiISTICO MUSICALES AGUSTIN, S.L. 33.759,00
GASOLEOS VIRGEN DE LA OLIVA, S.L. 28.402,11
PERSONA FiSICA 27.390,13
REDEXIS GLP SL 19.047,32
BISAR, MATERIAL DE CONSTRUCCION, S.L. 18.902,47
MANERO AYERRA , UXUA 18.154,34
MANTENIMIENTOS SALCEDO PINO, S.L. 17.388,36
PERSONA FiSICA 17.191,40
SEMYTEL MONTAJES ELECTRICOS Y TELECOMUNICACIONES 17.128,39
PYRENE VISUALS, S.L 16.646,79
PERSONA FiSICA 16.481,28
TELEFONICA ESPANA, S.A. (SOCIEDAD UNIPERSONAL) 16.179,67
OESIA NETWORKS, S.L. 15.488,27
PIANOS PHILIPPE 13.000,00
RED ESPANOLA DE SERVICIOS RESSA 12.896,08
PERSONA FiSICA 12.087,90
TEMPO FINITO, S.L.L. 11.858,00
ARVAL BNP PARIBAS GROUP 11.182,20
TMS TELEMULTIASISTENCIAL SL 9.995,00
PERSONA FiSICA 9.924,70
ASOCIACION EL TREN DE LAS BRUJAS 9.300,00
EDELWEISS SONIDO E ILUMINACION, S.L. 9.177,85
COMBUSTIBLES CRESPO, S.L. 8.785,36
PERSONA FiSICA 8.676,91
ACRISPLA DE INVERSIONES, S.L. 8.380,00
PERSONA FiSICA 8.276,40
VEOLIA SERVICIOS NORTE, S.A.U. 7.816,60
EDICIONES Y PUBLICACIONES DEL PIRINEO ARAGONES, S.L. 7.640,03
TALLERES AIN, S.L.L. 7.001,82
WOLD MOUNTAIN RUNNING ASSOCIATION 7.000,00

VILLA DE CANFRANC SL 6.920,46



SERVICIOS INFORMATICOS JACA, S.L

TQ TECNOL, S.A.U

WURTH ESPANA, S.A.

KILOUTOU ESPANA, S.A.

COPIADORAS DIGITALES DE HUESCA, S.L.
RUBERTE, S.L.

INGENIERIA Y CONTROL DE OBRAS E INSTALACIONES, S.L.U.

CLASSIC HALL, S.L.
ARAGONESA DE CARPAS, S.L.

REY MAQUINARIA Y JARDIN, S.L.

PERSONA FiSICA

PERSONA FiSICA

MUSTRAMIT, SL

CANFRANC ESTACION 2018 SL

SALVADOR SUMINISTROS DE OFICINA, S.L.
PRODUCTOS DIEGO, S.L.

QUIRON PREVENCION, S.L.U.

PINTURAS Y REFORMAS RICARDO USON
LACASADELASVALLAS, S.L.

A&C ENERGY RURAL WORLD, S.L.

GESTART MUSICA PARA TODOS, S.L.
SARGANTANA S.L.

REAL FEDERACION ESPANOLA DE ATLETISMO
HORMIGONES DE LA JACETANIA, S.A.
FRUTAS CARASOL, S.L.

PERSONA FiSICA

SERVICIOS TRIBUTARIOS ADMINISTRACION LOCAL S.L
ISOAVENTURA, S.L.

PERSONA FiSICA

AUTOCARES ESTEBAN, S.L.

RAKA GUIAS DE CANFRANG, S.L.

TALLERES PENA OROEL, S.L.

PERSONA FiSICA

COMISION ESPANOLA PARA LA LUCHA ANTIDOPAIJE EN EL DEPORTE

PERSONA FiSICA

PIRINEUM

GESCAE HUESCA SC

BEBINTER, S.A. (LA ZARAGOZANA)

PERSONA FiSICA

LASAOSA PRODUCTOS QUIMICOS, S.L.

TK ELEVADORES ESPANA, S.L.U

PESCADERIAS SAN SEBASTIAN, S.L.
COMERCIAL PIRENAICA DE SUMINISTROS, S.L.
EMBOU NUEVAS TECNOLOGIAS, S.L.
SERVICIO YCONTROL DE BACKUP REMOTO, S.L.

ASOCIACION PARA EL CONOCIMIENTO DE LA NIEVE Y LOS ALUDES (ACNA)

RADIO ZARAGOZA, S.A.

EIZASA HOTELES, S.L.

SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES
SCHINDLER

BUENAVISTA CANFRANC SCP

6.725,49
6.618,12
6.252,89
6.179,62
6.055,12
6.048,79
6.037,90
5.808,00
5.687,00
5.381,03
5.170,09
4.462,02
4.356,00
4.169,20
4.167,20
3.990,50
3.878,16
3.698,00
3.678,40
3.630,00
3.630,00
3.630,00
3.534,50
3.473,55
3.406,81
3.383,16
3.306,30
3.259,56
3.195,27
3.186,50
3.091,80
2.994,01
2.962,08
2.940,00
2.934,25
2.804,78
2.750,00
2.749,45
2.625,47
2.624,99
2.621,72
2.593,94
2.480,79
2.439,68
2.424,84
2.420,00
2.400,00
2.339,12
2.306,92
2.268,75
2.264,00



FEDERACION ARAGONESA DE ATLETISMO
ARIDOS Y HORMIGONES ALGUETA, S.L.

RADIO POPULAR, S.A.

AIG EUROPE, S.A

RUIZ (DE LA) CRUZ EDUARDO

CLUB DE MONTANA LOS ARANONES

PERSONA FiSICA

CABRERO E HIJOS, S.A. GRUPO IFA

PERSONA FiSICA

PIROTECNIA PABLO, S.L.

PERSONA FiSICA

FUMANAL Y MUNIESA ASESORES
CALEIDOSCOPIO TEATRO, S.L.

ASOCIACION ARAGONESA DE RESTAURACION DE VEHICULOS DE EPOCA
ASOCIACION BANDA MUNICIPAL DE MUSICA "SANTA OROSIA" DE JACA
BANADOS LIRA ANIBAL

PERIS COSTUMES, S.L.

CONQUES INSTALACIONES DEPORTIVAS. S.L.
ARAGONESA DE LOTES, S.L.

TALVICA, S.L.

SANITARIOS PORTATILES EURECA, S.L.

GRUPO FOLKLORICO ALTO ARAGON

PERSONA FiSICA

PUBLICACIONES Y EDICIONES ALTOARAGON, S.A.
ROTULOS ALTO GALLEGO

PERSONA FiSICA

COTIPIN S.L.

BIGMAT OCHOA

PERSONA FiSICA

SOCIEDAD ESTATAL CORREOSY TELEGRAFOS, S.A.
SENALIZACIONES VILLAR, S.A.

MADERAS DEL ALTO ARAGON, S.A.

AMAZON .ES

SISTACILS, S.L.

CANFRANC UTE

ARAIZ SUMINISTROS ELECTRICOS

PERSONA FiSICA

PROYECTOS Y REALIZACIONES ARAGONESAS DE MONTANA, ESCALADA Y
SENDERISMO, S.A.

PERSONA FiSICA

RADIODIFUSIONES ALTOARAGON, S.L.

PERSONA FiSICA

PERSONA FiSICA

PERSONA FiSICA

PRODAM CHEMICAL, S.L.U.

MAQUINARIA CIRES, S.L.

TELEFONICA MOVILES ESPANA, S.A. (SOCIEDAD UNIPERSONAL)
ROA CONSULTING, S.L.U.

PERSONA FiSICA

THOMANN GMBH

URRESTI PRODUCCIONES

2.237,00
2.208,45
2.178,00
2.163,00
2.057,00
2.054,58
2.050,00
1.984,04
1.908,00
1.898,00
1.875,50
1.823,76
1.815,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.766,60
1.732,80
1.705,66
1.671,97
1.606,00
1.600,00
1.597,20
1.591,12
1.587,16
1.573,00
1.540,00
1.532,19
1.500,00
1.499,71
1.473,45
1.456,18
1.453,41
1.450,00
1.440,44
1.342,10
1.341,40
1.338,15

1.331,00
1.331,00
1.300,00
1.300,00
1.259,40
1.245,70
1.240,48
1.207,90
1.203,95
1.200,00
1.176,00
1.173,70



LARRAZ GRUPO EMPRESARIAL, S.A.
PERSONA FiSICA

VEROALEXIRE IMPORT, S.L.U.

COMERCIAL SOMPORT S.A.

JACETANIA EXPRESS COMUNICACION, S.C.P.

SISTEMAS DE OFICINA INTEGRA, S.L.

MUR NOVALES, S.C.

ASOCIACION DE MUNICIPIOS DEL CAMINO DE SANTIAGO
PERSONA FiSICA

PERSONA FiSICA

1.109,13
1.100,00
1.075,00
1.041,54
1.016,40
1.011,31
1.003,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00



